
 

 

Comune di Cavarzere 
Provincia di Venezia 

____ 

 

 

Copia 

Delibera N. 131 

Del  17/10/2014 
 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

OGGETTO:  

 

RECEPIMENTO ACCORDO DI PROGRAMMA CON LA REGIONE 

VENETO PER LA STAGIONE DI PROSA AL TEATRO TULLIO 

SERAFIN 

L'anno duemilaquattordici addì diciassette del mese di Ottobre alle ore 12:45 nella 

Residenza Municipale, si è riunita la Giunta Comunale. 

Eseguito l'appello, risultano: 

 

 

NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

TOMMASI HENRI Sindaco X  

FONTOLAN PAOLO Vice Sindaco X  

SACCHETTO RENZO Assessore X  

CROCCO HEIDI Assessore X  

MISCHIARI LUCIANA Assessore X  

TOTALE 5  
 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dott. Gerlando Gibilaro. 

Il Sig. AVV. TOMMASI HENRI, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza 

e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 131 del 17/10/2014 

 

L’Assessore alla Cultura Paolo Fontolan propone l’adozione della seguente deliberazione: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 117 in data 05.09.2014 con la quale sono 
state approvate le tariffe per la realizzazione della tradizionale Stagione di Prosa 
2014/2015 con l’incarico all’Associazione Arteven dell’organizzazione artistica dell’evento; 

Verificato che all’Amministrazione Comunale competono tutti i servizi logistici 
connessi all’uso del Teatro Comunale che all’organizzazione della stagione teatrale; 

Constatato che per far fronte alle necessità finanziarie è stato chiesto alla 
Regione del Veneto, con note prot n. 4899 in data 25.03.2014 e prot. n. 9450 in data 
13.06.2014 di partecipare all’onere della spesa; 

Visto che la Regione del Veneto con Deliberazione di Giunta n. 1403 del 
05.08.2014 ha approvato un Accordo di Programma con il Comune di Cavarzere per il 
progetto “Stagione di Prosa al Teatro Tullio Serafin”, ai sensi dell’art. 51 L.R. 22 febbraio 
1999, n. 7 trasmesso con nota 08.08.2014 al prot. n. 339791, che prevede l’erogazione un 
contributo di € 7.500,00; 

Rilevata, pertanto, la necessità di approvare e sottoscrivere l’Accordo di 
Programma, secondo lo schema allo scopo trasmesso dalla Regione del Veneto; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare lo schema di Accordo di Programma tra la Regione del Veneto e il 
Comune di Cavarzere, trasmesso dalla Regione del Veneto, allegato al presente 
atto quale parte integrante e sostanziale, relativo al progetto “Stagione di Prosa al 
Teatro Comunale Tullio Serafin”, ai sensi dell’art. 51 L.R. 22.02.1999, n. 7 
trasmesso con nota del 10.10.2014 al prot. n. 426097 che prevede l’erogazione di 
un contributo pari a € 7.500,00; 

 
2. Di autorizzare il Responsabile del Servizio - Tiziana Chiebao - alla sottoscrizione in 

forma digitale del citato Accordo. 
 

3. Di trasmettere via PEC tale Atto di Recepimento alla Regione del Veneto per la 
definizione definitiva dell’accordo. 

 
 
Sulla suddetta proposta di deliberazione sono stati espressi i seguenti pareri ai sensi, 
dell'art.49 D. Lgs  18.8.2000 n.267: 
  
- di regolarità tecnica: FAVOREVOLE                        Il Responsabile del Servizio  
         lì, 13.10.2014                  Tiziana Chiebao 
 
 
 
 
di regolarità contabile: FAVOREVOLE                             Il Dirigente del Settore 
         lì, 13.10.2014                               Dott. Luigi Maria Girotto 
 
 
 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 131 del 17/10/2014 

 

La suestesa proposta dell’assessore alla Cultura Paolo Fontolan viene approvata dalla 
Giunta Comunale con voto favorevole unanime, espresso per alzata di mano. 
 
Con votazione separata concessa all'unanimità, voto espresso per alzata di mano, la 
presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, 
comma 4, T.U. 267/2000. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 131 del 17/10/2014 

 

Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

AVV.F.to TOMMASI HENRI F.to Dott. Gerlando Gibilaro 

 

 

 

N. ………. reg. Pubbl.  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267/2000) 

Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente deliberazione viene pubblicata, 

ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo 

Comune, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal: 

_______________________ 

 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.to  Rag. Luigi Mantoan 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il ……………….. dopo il decimo giorno dalla 

pubblicazione. 

 

CAVARZERE, Addì, ............ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott. Gerlando Gibilaro 

 

 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE Nr. 131 del 17/10/2014 

 

 

Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to AVV.F.to TOMMASI HENRI F.to F.to Dott. Gerlando Gibilaro 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267/2000) 

Il sottofirmato Messo Comunale certifica che la copia della presente deliberazione viene pubblicata, 

ai sensi dell’art. 32, della legge 18.06.2009, n. 69 e s.m.i., all’albo pretorio on line di questo 

Comune, ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi dal: 

_______________________ 

 

 IL MESSO COMUNALE 

 F.toF.to  Rag. Luigi Mantoan 

 

 
 

Copia conforme all’originale in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Addì,_________________________________                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Il sottoscritto, Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

che la su estesa deliberazione è divenuta esecutiva il                                     dopo il decimo giorno 

dalla pubblicazione. 

 

CAVARZERE, Addì, ............ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  Dott. Gerlando Gibilaro 

 

 


	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

